
Magistrát města Přerova 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 

ODDĚLENÍ STAVEBNÍ ÚŘAD 

Bratrská 34, 750 11 Přerov 2 

Spis zn.: 2017/079288/STAV/SU/Kl Přerov, dne 5.4. 2018 

Č.j.: 

Oprávněná úřední osoba: 

Telefon: 

E-mail: 

MMPr/046757/2018/VaP 

Bc. Patrik Váverka 

581 268 622 

patrik.vaverka@prerov.eu 

 

 
Obec Buk, Buk 21, 751 21 Prosenice 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

(doručováno veřejnou vyhláškou) 

 

Obec Buk, zast.starostou obce Jaroslavem Vrtělkou, IČO 00636151, Buk 21, 751 21  Prosenice, 

v zastoupení na základě plné moci AGPOL s.r.o., IČO 28597044, Jungmannova 153/12, Hodolany, 

779 00  Olomouc 9 

(dále jen "žadatel") podal dne 15.6. 2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

„ČOV a kanalizace Buk“ 

na pozemcích st. p. 144 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 155 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 48/3 

(zahrada), parc. č. 48/4 (zahrada), parc. č. 48/6 (zahrada), parc. č. 49/1 (zahrada), parc. č. 50/1 (zahrada), 

parc. č. 50/3 (zahrada), parc. č. 50/4 (zahrada), parc. č. 69/2 (orná půda), parc. č. 70/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 71/2 (trvalý travní porost), parc. č. 71/4 (ostatní plocha), parc. č. 72/2 (trvalý travní porost), parc. 

č. 73/2 (trvalý travní porost), parc. č. 74/2 (trvalý travní porost), parc. č. 75/2 (trvalý travní porost), parc. 

č. 76/1 (zahrada), parc. č. 76/2 (trvalý travní porost), parc. č. 76/3 (trvalý travní porost), parc. č. 77/1 

(vodní plocha), parc. č. 78/1 (orná půda), parc. č. 78/6 (orná půda), parc. č. 78/7 (orná půda), parc. č. 

78/12 (orná půda), parc. č. 78/13 (orná půda), parc. č. 78/14 (orná půda), parc. č. 78/15 (orná půda), parc. 

č. 79/4 (orná půda), parc. č. 79/5 (orná půda), parc. č. 80/2 (zahrada), parc. č. 81/3 (zahrada), parc. č. 82/2 

(zahrada), parc. č. 83/3 (zahrada), parc. č. 84/3 (ostatní plocha), parc. č. 84/5 (ostatní plocha), parc. č. 

97/4 (orná půda), parc. č. 97/6 (orná půda), parc. č. 97/10 (orná půda), parc. č. 97/12 (orná půda), parc. č. 

105/1 (ostatní plocha), parc. č. 105/3 (ostatní plocha), parc. č. 105/6 (ostatní plocha), parc. č. 108/1 (orná 

půda), parc. č. 108/2 (ostatní plocha), parc. č. 109/1 (orná půda), parc. č. 109/2 (orná půda), parc. č. 

122/14 (orná půda), parc. č. 128/1 (zahrada), parc. č. 128/9 (ostatní plocha), parc. č. 160/5 (chmelnice), 

parc. č. 333/1 (zahrada), parc. č. 333/2 (ostatní plocha), parc. č. 355/1 (ostatní plocha), parc. č. 355/2 

(trvalý travní porost), parc. č. 356 (ostatní plocha), parc. č. 359 (vodní plocha), parc. č. 372/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 372/2 (ostatní plocha), parc. č. 372/4 (ostatní plocha), parc. č. 372/7 (ostatní plocha), 

parc. č. 372/8 (ostatní plocha), parc. č. 372/10 (ostatní plocha), parc. č. 372/11 (ostatní plocha), parc. č. 

372/12 (ostatní plocha), parc. č. 376/1 (ostatní plocha), parc. č. 376/2 (ostatní plocha), parc. č. 378/1 

(ostatní plocha), parc. č. 378/2 (vodní plocha), parc. č. 378/4 (ostatní plocha), parc. č. 380 (ostatní 

plocha), parc. č. 384/1 (ostatní plocha), parc. č. 384/2 (ostatní plocha), parc. č. 384/5 (ostatní plocha), 

parc. č. 384/6 (ostatní plocha), parc. č. 386 (ostatní plocha), parc. č. 413 (ostatní plocha), parc. č. 415/1 

(ostatní plocha), parc. č. 415/3 (ostatní plocha), parc.č. 415/6 (ostatní plocha),  parc. č. 415/8 (ostatní 

plocha), parc. č. 415/9 (ostatní plocha), parc. č. 415/27 (ostatní plocha), parc. č. 415/29 (ostatní plocha), 

parc. č. 415/35 (ostatní plocha), parc. č. 415/36 (ostatní plocha), parc. č. 415/38 (ostatní plocha), parc. č. 

416/3 (ostatní plocha), parc. č. 416/4 (ostatní plocha), parc. č. 420/7 (orná půda), parc. č. 420/9 (orná 

půda), parc. č. 420/10 (orná půda), parc. č. 420/18 (orná půda), parc. č. 423 (ostatní plocha), parc. č. 424 

(ostatní plocha) v katastrálním území Buk.  

a 20.9. 2017 žádost o vydání rozhodnutí o ochranném pásmu: 

„Ochranné pásmo ČOV – 50 m“ 

 

na pozemcích parc.č. 108/1 (orná půda) a parc. č. 420/7 (orná půda) v katastrálním území Buk. Stavební 

úřad usnesením č.j. MMPr/127936/2017/Wa ze dne 3.10. 2017 obě řízení spojil. Uvedeným dnem bylo 

zahájeno spojené územní řízení. 



Č.j. MMPr/046757/2018/VaP str. 2 

 
 

Jedná se o stavbu pro odvádění splaškových odpadních vod a jejich předčištění na požadované odtokové 

parametry na navržené centrální čistírně odpadních vod. Doprava vod na ČOV bude prováděna 

gravitační kanalizací. ČOV bude osazena na zemědělském pozemku v oploceném areálu. Příjezd na 

pozemek je zajištěn napojením z místní komunikace na pozemku parc.č.  417/5 v katastrálním území Buk. 

ČOV je situována jihovýchodně od intravilánu obce Buk, od kterého je vzdálena 430 m.  Plocha areálu 

ČOV: zastavěná plocha ČOV je 169 m2, zastavěné plochy a komunikace 392 m2. 

 

Ochranné pásmo je navrženo v souladu s TNV 75 6011 „Ochrana prostředí kolem kanalizačních 

zařízení“ pro mechanicko-biologickou ČOV s kapacitou 30-800 m3/den, s úplným zakrytím mechanického 

čištění na 50 m. V prostoru ochranného pásma ČOV je zakázáno navrhovat a umisťovat objekty občanské 

vybavenosti, objekty bydlení, rekreace a sportu. Pozemky v ochranném pásmu je možno zemědělsky 

využívat. 

 

Stavba je členěna na jednotlivé stavební objekty: 

 

SO 01 - Provozní potrubí ČOV 

 

Provozní potrubí tvoří spojovací potrubí mezi jednotlivými objekty areálu ČOV. Jde o výtlaky čerpací 

stanice, rozvody tl. vzduchu, gravitační vedení čištěných vod, přepady. Celková délka plastového vedení 

DN 50 – DN 250 mm je 106 m.  

 

SO 02 – Mechanické předčištění a čerpací stanice 

 

Čerpací stanice je tvořena samostatným objektem o celkové zastavěné ploše 45 m2, šachtou o půdorysné 

ploše 2,40 x 2,40 m, vnějších rozměrech 3,10 x 3,10 m, výšky 5,2 m. Šachta bude zakryta poklopem 

z kompozitního materiálu. V objektu budou osazena dvě ponorná čerpadla a koš na shrabky se zvedacím 

zařízením.  

 

SO 03 – Biologický stupeň linka 

 

Zastavěná plocha jedné linky 65 m2, šířka je 4,00 m. Podzemní část tvoří železobetonová monolitická 

betonová konstrukce. Tato část je vnitřními stěnami dělena do jednotlivých nádrží. Nad nádržemi kalu a 

denitrifikace bude provedena železobetonová stropní deska. Nadzemní podlaží bude osazeno 250 mm nad 

upraveným terénem, tedy nad hladinou vody Q 100. 

 

SO 04 – Provozní objekt 

 

Jednopodlažní objekt o celkové zastavěné ploše 45 m2. Nosné stěny i příčky budou provedeny z cihelných 

bloků 375 mm (P8 na M2,5) a 300 mm (P10 na M2,5). Zastřešení objektu je navrženo dřevěnými vazníky 

hambálkovou konstrukcí. Příčné vazby jsou navrženy ve vzdálenostech 1,0 m. Krokve se uloží na 

pozednici, která bude ukotvena do monolitického věnce umístněného ve zhlaví obvodového zdiva. Strop 

bude železobetonový, zateplený. Krytina bude provedena z pálených tašek.  

 

SO 05 - Terénní úpravy a zpevněné plochy 

 

Objektem se řeší zpevněná obslužná plocha areálu ČOV, parkovací místo a možnost otáčení vozidla 

úvratí v obvodu areálu. Napojení na účelovou komunikaci p.č. 417/5 - k.ú. Buk bude provedeno 

obslužnou, manipulační plochou. V souladu s § 79 odst. 2 písm. i) sjezdy a nájezdy na pozemní 

komunikace sloužící k připojení sousední nemovitosti nevyžadují rozhodnutí o umístění stavby ani územní 

souhlas. 

 

SO 05-1 - Oplocení 

 

Areál ČOV bude oplocen. Oplocení je navrženo výšky 2000 mm z ocelových sloupků a drátěného pletiva. 

Patky pro sloupky budou betonové, osová vzdálenost sloupků je navržena 3000 mm. Součástí oplocení  

budou vrata šířky 3500 mm a přidružená vrátka šířky 1000 mm. Dále budou v oplocení osazena vrátka 

šířky 1000 mm směrem k výusti do toku objektu SO 03. Ocelové sloupky, vrata, vrátka budou již ve 



Č.j. MMPr/046757/2018/VaP str. 3 

 
výrobně opatřeny nátěrem KOMAXIT. Pletivo bude použito kovové typ Klasik, oka 50/50 mm, potah 

drátu z PVC tl. 2,5 mm. Celková délka oplocení včetně brány a branek je 111 m.   

 

SO 06 - Vodovodní přípojka 

 

Zásobování vodou bude zajištěno vodovodní přípojkou na pozemcích parc.č. 109/1, 109/2, 359, 420/7 a 

108/1 v katastrálním území Buk navazující na veřejný vodovod v obci Buk. Napojení vodovodní přípojky 

bude provedeno na stávající vodovodní řad DN 200 mm ležící při silnici III/4368 navrtávacím pasem. Za 

připojovacím uzlem bude provedena vodoměrná šachta vystrojená šoupátky, vodoměrem, zpětnou 

klapkou a filtrem. Vodovodní přípojka bude provedena plastovým potrubím DN 80 mm. V areálu ČOV 

bude na potrubí osazen protipožární hydrant. Objekt provozní budovy bude napojen potrubím DN 50 mm.  

Délka vodovodní přípojky je 314 m . 

 

SO 07 - El. rozvody 

 

Dodávka elektrické energie k ČOV bude zajištěna novou kabelovou přípojkou v délce 491 m z rozvaděče 

transformační stanice distribuční sítě ČEZ k ČS a ČOV kopírující trasu stoky A. Na první podpěrný bod 

před obcí se umístí nová přípojková skříň SS200. Do ní se zapojí kabel z venkovního vedení AYKY 4 x 35 

mm. Odběrné místo bude připojeno z pojistkové skříně na podpěrném bodě při komunikaci do obce Buk. 

Rozvaděč elektroměru bude splňovat podmínky pro umístění a zapojení měřících souprav v ČEZ. Typ 

měřícího zařízení C, bude umístěno v pilíři a bude přístupné. Dále budou provedeny rozvody v areálu 

ČOV. 

 

SO 08 - Splašková kanalizace Buk 

 

Trasy kanalizačních stok odpovídají rozsahu zástavby obce, jsou řešeny tak, aby stoky byly dostupné pro 

připojení všech objektů obce. Dno potrubí stok bude min. 2,50 m pod úrovní terénu. Materiál sítě je 

navržen z plastových trub DN 250 mm. Šachty jsou řešeny ve vodotěsném provedení. Zvednutí odpadních 

vod na ČOV čerpací stanicí bude proveden až na území ČOV. Převážná část hloubených rýh bude 

zajišťovaná pažením, předpokládá se i výskyt spodní vody. Délka stokové sítě je 3866 m 

 

SO 09 - Kanalizační přípojky Buk 

 

Jednotlivé kanalizační přípojky DN 150 v zastavěném území obce v celkovém počtu 118 (veřejné části na 

pozemcích parc.č. 48/4,  84/3, 84/5, 128/1, 128/9, 331/1, 331/2, 356, 372/1, 372/2, 372/4, 372/8, 372/10, 

372/11, 372/12, 376/1, 376/2, 378/4, 384/1, 384/6, 386, 415/1, 415/3, 415/6, 415/9, 415/27, 415/29, 

415/35, 415/36, 415/38, 416/3, 416/4, 423, 424). 

 

 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavební úřad, jako 

stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 

stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány 

mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, 

oddělení stavební úřad, úřední dny pondělí, středa od 8:00 do 17:00, po domluvě i v úterý, čtvrtek od 8:00 

do 15:00, pátek od 8:00 do 14:30). 

Účastníci řízení - další dotčené osoby (§ 85odst. 1 písm. b) a odst. 2 písm. a), b), a c) stavebního zákona)  

- stavební úřad v tomto případě vymezil okruh účastníků na vlastníky dotčené dopravní a technické 

infrastruktury, na vlastníky nemovitostí, na kterých bude stavba umístěna a na vlastníky bezprostředně 

sousedících nemovitostí; ostatní vlastníci sousedních nemovitostí nemohou být žádným způsobem 



Č.j. MMPr/046757/2018/VaP str. 4 

 
umístěním povolované stavby, tzn. ani jejím budoucím provozem, přímo dotčeni na svých vlastnických či 

jiných věcných právech:  

Obec Buk, František Vybíral, Růžena Vybíralová, Miroslav Palička, Břetislav Roh, Rostislav Panák, 

Renata Panáková, Ivo Janků, Jana Janků, Jan Indrák, František Valenta, Jaroslava Valentová, Tomáš 

Kojecký, Yvona Kojecká, František Kojecký,  Andrea Jelínková,  Michal Kojecký, Svatava Dočkálková, 

Josef Pohanka, Ing. Miroslav Nevřela, Jaromíra Koutná, Jaroslav Šimeček, Josef Pohanka, Lada 

Vančurová, Aleš Vančura, Yveta Vančurová, Luboš Zatloukal, Antonín Zatloukal, David Kasan, 

Vladimír Kasan, Ing. Martin Dokoupil, Zuzana Dokoupilová, Petra Koutná, Jitka Lakomá, Věra Citová, 

Pavel Cita, Michal Mozr, Alena Jeníčková, Jan Zavadil, František Nevřiva,  Pavel Vančura, Jaroslav 

Šimeček, Vladimír Šimeček, RETIX s.r.o., Roman Skácel, Ivana Skácelová, Josef Lepař, Ing. Rostislav 

Lepař, Mgr. Elena Grambličková, Moravská zemědělská, akciová společnost, Milan Pazdera, Olga 

Pazderová, Martin Čuda, Jana Čudová, Státní pozemkový úřad, Správa silnic Olomouckého kraje, p. o., 

Olga Hejduková, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Radomír Karásek, Hana Karásková, Josef Malachta, 

Wolfgang Bednarek, Eva Bednarková, ČEZ Distribuce, a. s., GridServices, s.r.o., Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s., SITEL, spol. s  r.o., ČD - Telematika a.s., Olomoucký kraj, Povodí Moravy, s.p., Lesy 

České republiky s.p., Správa železniční dopravní cesty, s.o.  

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1/1, 1/2, 2, 4/2, 5/1, 5/2, 9, 10, 14/1, 14/2, 16, 17, 19/1, 19/2, 20/1, 20/2, 22, 23, 27, 31, 33, 37/1, 

38/1, 39, 40, 41, 42/1, 42/2, 44, 45/2, 52, 53, 55, 56, 57/2, 58, 64, 66/1, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 74, 75, 76, 

77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 96, 97, 98, 101, 102, 103, 104, 105, 107, 

108, 110, 111, 113, 114, 116, 117, 119, 122, 123, 124, 126, 127, 130, 131, 132, 143, 148, 149, 160, 161, 

164, 168, 171, 188, 189, 219, 3/1, 4/1, 4/3, 11, 12, 13, 26/2, 30, 45/1, 51, 54, 95, 100, 106, 166, parc. č. 

24, 29/3, 29/4, 51/1, 51/2, 51/3, 51/4, 51/5, 51/6, 62, 64/2, 65/1, 66/1, 66/2, 67/1, 67/2, 68/1, 68/2, 69/1, 

75/1, 78/2, 79/2, 79/3, 81/2, 84/1, 84/8, 85/3, 97/2, 97/9, 99/2, 99/3, 99/6, 128/20, 128/21, 128/22, 128/23, 

128/24, 128/27, 129/1, 129/2, 129/4, 138, 139, 140/1, 141, 142, 160/3, 160/4, 160/6, 169/7, 169/26, 

169/41, 192/5, 192/10, 192/18, 192/22, 192/23, 192/24, 316/1, 316/2, 316/3, 317/1, 318/2, 318/3, 318/5, 

318/6, 319, 320, 321, 322, 326, 329/3, 372/6, 384/4, 415/6, 415/7, 415/11, 415/13, 415/14, 415/15, 

415/17, 415/18, 415/19, 415/20, 415/21, 415/22, 415/23, 415/24, 415/25, 415/37, 415/43, 416/5, 416/6, 

417/5, 420/6, 431, 16, 18, 19, 21, 22/1, 23/2, 29/1, 48/1, 48/2, 48/7, 49/2, 49/3, 52/1, 52/3, 70/1, 71/1, 

71/3, 72/1, 73/1, 74/1, 78/3, 78/4, 78/5, 80/5, 81/4, 82/4, 83/1, 83/5, 85/1, 86, 87/2, 88/1, 88/2, 93/1, 95/3, 

97/1, 98/2, 99/1, 99/7, 99/8, 99/9, 99/10, 99/11, 99/13, 100/2, 104/1, 105/2, 127/5, 127/6, 128/7, 136/7, 

140/2, 143/3, 143/6, 144/1, 145/1, 162/6, 169/1, 169/3, 169/4, 169/10, 169/12, 169/25, 169/27, 169/35, 

169/36, 169/37, 184/1, 184/18, 184/19, 184/20, 192/1, 192/3, 261/10, 292/1, 332/1, 334/1, 334/4, 335/1, 

335/4, 336, 337, 338, 339/1, 339/2, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 357, 358/1, 377, 381, 387, 388, 391, 

393/2, 396, 408, 409, 410, 412, 414, 415/2, 415/4, 416/1, 87/5, 417/10, 169/42, 169/43, 169/44, 169/45, 

169/46, 416/7, 101/3, 419/4, 419/5, 419/7, 420/1, 420/3, 420/5, 420/11, 122/1, 105/7, 350/1, 350/2, 350/3, 

372/5, 372/9, 384/3, 415/39, 415/40, 415/41, 415/42, 416/15, 350/5, 169/2, 169/15, 350/6, 169/48, 77/2, 

77/3, 77/4, 77/5, 77/6, 83/6, 83/7, 83/8, 83/9, 91/1, 91/2, 91/3, 91/4, 94/1, 94/2, 94/3, 97/5, 97/7, 97/8, 

97/11, 122/3, 122/4, 122/6, 122/15, 122/16, 122/21, 136/19, 136/20, 136/21, 160/2, 160/7, 160/8, 160/9, 

160/10, 160/11, 160/12, 160/13, 160/14, 160/15, 160/16, 160/17, 162/11, 162/12, 166/6, 166/7, 166/8, 

166/9, 166/10, 173/3, 173/4, 173/5, 173/8, 173/9, 173/10, 173/11, 173/12, 173/13, 173/14, 173/15, 

173/16, 173/17, 173/18, 185/3, 193/6, 203/8, 203/9, 203/10, 203/11, 261/23, 261/24, 261/25, 261/26, 

292/19, 292/24, 292/25, 292/26, 292/30, 292/31, 292/34, 292/35, 292/36, 292/41, 292/53, 303/1, 313/1, 

313/2, 313/3, 350/7, 350/8, 350/9, 392/2, 431/1, 431/2, 23/1 v katastrálním území Buk 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Buk č.p. 34, č.p. 117, č.p. 21, č.p. 77, č.p. 10, č.p. 51, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 4, č.p. 3, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 47, č.p. 

42, č.p. 128, č.p. 28, č.p. 27, č.p. 25, č.p. 23, č.p. 22, č.p. 19, č.p. 18, č.p. 17, č.p. 16, č.p. 15, č.p. 14, č.p. 

99, č.p. 13, č.p. 73, č.p. 38, č.p. 40, č.p. 39, č.p. 44, č.p. 45, č.p. 43, č.p. 48, č.p. 49, č.p. 52, č.p. 53, č.p. 

54, č.p. 55, č.p. 114, č.p. 56, č.p. 57, č.p. 50, č.p. 61, č.p. 59, č.p. 58, č.p. 60, č.p. 62, č.p. 63, č.p. 64, č.p. 

65, č.p. 92, č.p. 66, č.p. 67, č.p. 68, č.p. 69, č.p. 70, č.p. 71, č.p. 72, č.p. 74, č.p. 75, č.p. 78, č.p. 79, č.p. 

80, č.p. 83, č.p. 84, č.p. 85, č.p. 86, č.p. 87, č.p. 89, č.p. 88, č.p. 90, č.p. 91, č.p. 94, č.p. 93, č.p. 95, č.p. 

96, č.p. 98, č.p. 105, č.p. 106, č.p. 107, č.p. 104, č.p. 103, č.p. 112, č.p. 111, č.p. 110, č.p. 116, č.p. 141, 

č.p. 142, č.p. 119, č.p. 120, č.p. 124, č.p. 125, č.p. 122, č.p. 131, č.p. 132, č.p. 158, č.p. 12, č.p. 6, č.p. 5, 

č.p. 26, č.p. 24, č.p. 29, č.p. 37, č.p. 41, č.p. 76, č.p. 82, č.p. 108 a č.p. 7 



Č.j. MMPr/046757/2018/VaP str. 5 

 
 

Stavební úřad oznamuje účastníkům řízení, že dne 14.5. 2018, po uplynutí lhůty pro vyjádření, bude 

disponovat všemi podklady pro vydání rozhodnutí ve věci. Účastníci řízení se s těmito podklady mohou 

seznámit, nahlížet do nich (Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, 

Oddělení stavební úřad, úřední dny pondělí, středa 8:00 - 17:00 hodin, po předchozí domluvě i v úterý, 

čtvrtek 8:00 - 15:00 hodin, pátek 8:00 - 14:30 hodin) a vyjádřit se k nim do 3 dnů po výše uvedeném datu. 

Poté bude vydáno rozhodnutí ve věci. 

 

Poplatek: 

Navrhovatel uhradí správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 

odst. 1 písm. h) ve výši 3000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč, celkem tedy 4000 Kč. 

 

číslo účtu: 19-1884482379/0800, vedeného u České spořitelny, a.s., pobočky Přerov,  

konstantní symbol: 0379 

variabilní symbol: 1001000828 

Náklady řízení lze uhradit rovněž na pokladně Magistrátu města Přerova. 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení 

musí být uplatněny ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k 

věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník 

řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a 

důvody podání námitek. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky následujícího 

odstavce, se nepřihlíží. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastníci jsou v řízení oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy. Účastníci mají právo vyjádřit v 

řízení své stanovisko. Účastníci se mohou v řízení vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout 

jejich doplnění. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Jestliže žadatel nemá vlastnické právo, smlouvu nebo doklad o právu provést stavbu nebo opatření 

k pozemku nebo stavbě, předloží souhlas jejich vlastníka; to neplatí, lze-li pozemek nebo stavbu 

vyvlastnit. 

 

 

 

Otisk úředního razítka                                       Bc. Patrik Váverka 

                                                                   referent oddělení stavebního úřadu 

 

 

  



Č.j. MMPr/046757/2018/VaP str. 6 

 
Tento dokument musí být na úřední desce vyvěšen min. 15 dnů. 

 

 

Datum vyvěšení: ....................    Datum sejmutí: .................... 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce Magistrátu města Přerova a dle § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád ve znění pozdějších předpisů, na elektronické úřední desce umožňující dálkový přístup. Dále 

v souladu s ustanovením § 87 odst. 3 stavebního zákona bude toto oznámení vyvěšována na úřední desce 

Obecního úřadu Buk. 

 

Na vyvěšované písemnosti se označí orgán, který ji vyvěsil, uvedou se data jejího vyvěšení a sejmutí a 

opatří se podpisem, popř. razítkem oprávněné osoby. Po sejmutí zašlete neprodleně zpět správnímu 

orgánu, který písemnost vydal! 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

V souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona oznamuje stavební úřad zahájení územního 

řízení o umístění předmětné stavby účastníkům územního řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona 

veřejnou vyhláškou. 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení (dodejky): 

AGPOL s.r.o., IDDS: ydbjhuf 

František Vybíral, Buk č.p. 115, 751 21  Prosenice 

Růžena Vybíralová, Buk č.p. 115, 751 21  Prosenice 

Miroslav Palička, Buk č.p. 121, 751 21  Prosenice 

Břetislav Roh, Buk č.p. 121, 751 21  Prosenice 

Rostislav Panák, Buk č.p. 121, 751 21  Prosenice 

Renata Panáková, Buk č.p. 121, 751 21  Prosenice 

Ivo Janků, Buk č.p. 121, 751 21  Prosenice 

Jana Janků, Buk č.p. 121, 751 21  Prosenice 

Jan Indrák, Buk č.p. 34, 751 21  Prosenice 

František Valenta, Buk č.p. 117, 751 21  Prosenice 

Jaroslava Valentová, Buk č.p. 117, 751 21  Prosenice 

Tomáš Kojecký, Buk č.p. 10, 751 21  Prosenice 

Yvona Kojecká, Buk č.p. 10, 751 21  Prosenice 

František Kojecký, Buk č.p. 10, 751 21  Prosenice 

Andrea Jelínková, Velká Dlážka č.p. 321/27, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Michal Kojecký, Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Svatava Dočkálková, Žalkovice č.p. 180, 768 23  Břest 

Josef Pohanka, Veselíčko č.p. 165, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Ing. Miroslav Nevřela, Padesát Lánů č.p. 148, 753 62  Potštát 

Jaromíra Koutná, Buk č.p. 4, 751 21  Prosenice 

Miroslav Šimeček, Buk č.p. 9, 751 21  Prosenice 

Lada Vančurová, Buk č.p. 132, 751 21  Prosenice 

Aleš Vančura, Buk č.p. 131, 751 21  Prosenice 

Yveta Vančurová, Buk č.p. 131, 751 21  Prosenice 

Luboš Zatloukal, Na Chmelínku č.p. 66, 751 21  Prosenice 

Antonín Zatloukal, Na Chmelínku č.p. 66, 751 21  Prosenice 

David Kasan, Buk č.p. 18, 751 21  Prosenice 

Vladimír Kasan, Buk č.p. 18, 751 21  Prosenice 

Ing. Martin Dokoupil, Buk č.p. 158, 751 21  Prosenice 

Zuzana Dokoupilová, Buk č.p. 158, 751 21  Prosenice 

Petra Koutná, Buk č.p. 81, 751 21  Prosenice 

Jitka Lakomá, Buk č.p. 82, 751 21  Prosenice 

Věra Citová, Buk č.p. 105, 751 21  Prosenice 

Pavel Cita, Buk č.p. 105, 751 21  Prosenice 

Michal Mozr, Lazníky č.p. 142, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 



Č.j. MMPr/046757/2018/VaP str. 7 

 
Alena Jeníčková, Buk č.p. 119, 751 21  Prosenice 

Jan Zavadil, Buk č.p. 119, 751 21  Prosenice 

František Nevřiva, Buk č.p. 106, 751 21  Prosenice 

Pavel Vančura, Buk č.p. 107, 751 21  Prosenice 

Jaroslav Šimeček, Politických vězňů č.p. 569/5, Neředín, 779 00  Olomouc 9 

Vladimír Šimeček, Sokolovská č.p. 2553/12, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

RETIX s.r.o., IDDS: rhhti7y 

Roman Skácel, Dr. Milady Horákové č.p. 19/4, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 

Ivana Skácelová, Dr. Milady Horákové č.p. 19/4, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 

Josef Lepař, Bezručova č.p. 247/11, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Ing. Rostislav Lepař, Wanklova č.p. 482/11, 779 00  Olomouc 9 

Mgr. Elena Grambličková, Bezručova č.p. 2135/23, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Moravská zemědělská, akciová společnost, IDDS: ztn8wz4 

Milan Pazdera, Buk č.p. 76, 751 21  Prosenice 

Olga Pazderová, Buk č.p. 76, 751 21  Prosenice 

Martin Čuda, Buk č.p. 24, 751 21  Prosenice 

Jana Čudová, Buk č.p. 24, 751 21  Prosenice 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Olga Hejduková, Buk č.p. 17, 751 21  Prosenice 

Radomír Karásek, Radvanice č.p. 20, 751 21  Prosenice 

Hana Karásková, U Silnice č.p. 55/3, Přerov IX-Lýsky, 751 24  Přerov 4 

Josef Malachta, Trávník č.p. 628/9, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Wolfgang Bednarek, Tyršova č.p. 8/4, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 

Eva Bednarková, Tyršova č.p. 8/4, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz  

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

SITEL, spol. s  r.o., IDDS: 69779z9 

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

Olomoucký kraj, IDDS: qiabfmf 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

Lesy České republiky s.p.,  IDDS: e8jcfsn 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Olomouc, IDDS: uccchjm 

 

Dotčené správní úřady: 

Drážní úřad, sekce stavební, obl. Olomouc, IDDS: 5mjaatd 

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Přerov, IDDS: ufiaa6d 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, územní pracoviště Přerov, IDDS: 7zyai4b 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: qiabfmf 

Magistrát města Přerova, Odbor evidenčních správ. služeb a obecného živnost. úřadu, odd. dopravně 

správních agend, nám. T.G.Masaryka č.p. 16, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, 

státní památkové péče, odpadového hospodářství, ochrany ovzduší, ochrany ZPF, státní správy lesa, 

vodoprávní úřad a silniční správní úřad, Bratrská č.p. 709/34, 750 11  Přerov 

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací, IDDS: n75aau3 

Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VIII, IDDS: 9gsaax4 

Policie ČR, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Dopravní inspektorát Přerov, IDDS: 6jwhpv6 

Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury, IDDS: n75aau3 

Ředitelství vodních cest ČR, IDDS: ndn5skh 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: qiabfmf 

Obecní úřad Buk, IDDS: fahbmiz 

Ostatní: 

Obec Buk, IDDS: fahbmiz  

Magistrát města Přerova, Odbor vnitřní správy - úřední deska, Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 

02  Přerov 2 

Vlastní – ad/a 


		2018-04-09T08:51:37+0200
	referent oddělení stavebního úřadu




